財團法人臺北市王禪老祖慈善基金會  函

通訊地址: 104097 台北市中山區建國北路一段 10 巷 2 號

聯絡人:林行莊 0905-633-330

Email: wangzang38652712@gmail.com

受文者: 臺北市立成功高級中學 教務處

發文日期: 中華民國 113 年 11 月 06 日

發文字號: 北市王禪基字第 1131106005 號

速別: 普

附件: 清寒學生獎助學金申請辦法及個人救助金申請表

主旨：請貴校協助並推薦清寒學生申請本會獎助學金

說明：

一、 請 貴校援例協助並推薦學生申請本會之清寒學生獎助學金，請查照附件

之申請辦法及申請書。

二、 申請截止日期：中華民國 113 年 11 月 30 日。

三、 本基金會聯絡地址：104097 台北市中山區建國北路一段 10 巷 2 號。

董事長